Stilbar pallegaffel med bøjle
Produkt information
Gafler for 2 tons versioner:
Standardgaflerne er 40 mm tykke og 100 mm brede og er lavet af stålrør med forstærkning indeni.
Massivgaflerne er 30 mm tykke og 150 mm brede, de er lavet af massivt højstyrke stål og er velegnet for håndtering af murstenspaller.
Gafler for 3 tons versioner:
Massivgaflerne er 40 mm tykke og 120 mm brede, de er lavet af massivt højstyrke stål og gaflerne er ekstra robuste ifht. standardgaflerne.
Overflade: Gul malet.
Varenummer WLL
ton
Højde
m
Model A mm B
mm
C
mm
D
mm
E
mm
H
mm
I
mm
K
mm
Vægt
kg
Forventet levering (dage)
620124PG213200 1,75 1,7 PG 120/1,75 SSB (Pipe forks) 970 400-950 200-750 40 1.270-1.900 1.700 2.330 400 / 500 / 600 155 10
620124PG213204 1,75 1,7 PG 120/1,75 SSB (Solid forks) 970 500-950 200-650 30 1.270-1.900 1.700 2.330 400 / 500 / 600 195 10
620124PG028202 2 1,7 PG 100/2 SSB (Pipe forks) 970 400-950 200-750 40 1.270-1.900 1.700 2.330 500 150 10
620124PG136207 2 1,7 PG 100/2 SSB (Solid forks) 970 500-950 200-650 30 1.270-1.900 1.700 2.330 500 190 10
620124PG240002 3 1,9 PG 120/3 SSB (Solid forks) 970 460-950 220-710 40 1.320-2.010 1.895 2.585 400 / 500 / 600 245 10
Stregtegning